



20 אוקטובר 2009

## מאבק החקלאים

תכלית שרשרת הפעולות המחאה שמובילה התאחדות חקלאי ישראל – להכריח את ממשלת ישראל לעמוד בהסכמים שחתמה עימנו.

בישיבת מזכירות ההתאחדות שהתקיימה ביום 11/10/09, בהשתתפות רכזי הועדות החקלאיות במועצות האיזוריות, הוחלט על יציאה למאבק ציבורי ותקשורתית בנושא: קיום ההסכם בין החקלאים לממשלה.

**הבעיה:** התאחדות חקלאי ישראל חתמה על הסכם עם ממשלת ישראל ב-12.05.09. ההתאחדות התחייבה בהסכם שש שנתי לרדת בכמות העובדים הזרים שיועסקו בחקלאות – תמורת השקעות גדולות בסיוע ממשלתי במיכון וטכנולוגיה חלופיים.

הממשלה התחייבה, בתמורה, לפתיחה מיידית של השמיים ומתן אפשרות כניסה מיידית של עובדים. בפועל – השמיים סגורים מחודש פברואר ש.ז.. הממשלה אינה מקיימת את חלקה בתירוצים שונים כגון: התביעה המשפטית לבית המשפט העליון שהוגשה ע"י קו לעובד בנושא התשלומים הכבדים שגובות חברות כוח האדם מהעובדים בחו"ל, או הבעיה הקיימת של החלטת ממשלה מלפני 3 שנים להבאת עובדים רק דרך סוכנות התעסוקה של האו"ם IOM וכו'.

חמישה משרדי ממשלה מתנצחים ביניהם, מגיעים להסכמים שאינם מאפשרים כל התקדמות ובפועל – השמיים סגורים, מספר העובדים, שע"פ ההסכם היה אמור להיות בשנת 2009-27,500 עובדים ובשנת 2010 – 26,000 עובדים, ירד כיום ל-23,000 עובדים. היבול לא נקטף **והנזק הישיר לחקלאים מוערך ב-500 מיליון ₪.**

אנחנו תובעים מהממשלה פתיחה מיידית של השמיים, קצב מהיר של אישור תיקים, וביטול מס המעסיקים בסך 10%, שכוונתו העקרונית הייתה לייקר את עלות העבודה, כדי להקטין השימוש בעובדים מחו"ל. לטענתנו – עם חתימת ההסכם על ירידה במספר העובדים מרצון – אין למס כל תוקף. לצורך מילוי דרישותינו הוקם מטה מאבק של 13 איש, המורכב מראשי ארגוני המגדלים והתנועות ההתיישבותיות.

המטה הקים צוות מבצעים, צוות תקשורת וצוות גיוס כספים, לצורך מימון המאבק. ביום ראשון האחרון (18.10.09) נורתה יריית הפתיחה באמצעות הפגנה מרשימה שערכו חקלאי הערבה התיכונה בסיוע משתתפים מכל רחבי הארץ. בשבועות הקרובים יערכו שורת פעולות נוספות: הפגנות מול בתי ולשכות השרים הרלוונטיים – פנים, אוצר, משפטים, תמ"ת וחקלאות.

בכוונתנו לצרוך מכספי פעולות תקשורתיות שיביאו הנושא למודעות ציבורית, לעצור שיווק תוצרת חקלאית, ואם כל הללו לא יעזרו – להגיע להפגנת המונים מול ישיבת הממשלה בדרישה לכיבוד ההסכם, ושינוי תנאי המיסוי.

הכוונה למאבק שעלול להימשך מספר שבועות. אנחנו מצפים להשתתפות של כל איזורי הארץ וכלל חלקי ישראל.

כל ארגוני החקלאים שותפים במטה המאבק ואני מאמין כי בעבודה משותפת, ממוקדת ובעלת עוצמה – נביא את הממשלה להכרה בדרישותינו.

עיקבו אחרי הפרסומים והמידע – ביחד ננצח!

שלכם,

אבשלום (אבו) וילין  
מזכ"ל התאחדות חקלאי ישראל